در هر وزن هم تنها ۱۲ نفر می‌توانند شرکت کنند و کشورها می‌توانند فقط یک نماینده در هر وزن داشته باشند. اگر کشوری تعداد ورزشکاران واجد شرایط آن از سه نفر در هر بخش مردان و یا زنان بیشتر شد، کشور از میان نرفت و واجد شرایط سه نفر را معرفی می‌کند.

آغاز گزینشی‌ها از مرداد

دوره آغاز گزینشی المپیک وزنه برداران از اول آگوست ۲۰۲۲(۱۰ مرداد ۱۴۰۱) تا ۲۸ اویل ۲۰۲۴ (۹ دایهپهشت ۱۴۰۳) است. رنکینگ المپیک هم براساس بیشترین رکورد مجموعی است که وزنه برداران در مسابقات گزینشی المپیک به ثبت می‌رسانند.

شبه‌الوکیهشت ۱۴۰۱ تا۱۸ رمضان۱۴۴۳-۳۰ آویل ۲۰۲۲- سال بیست‌ویکم- شماره ۵۷۰۳

اعلام سیستم سهمیه المپیک وزنه‌برداری حضور اجباری در دو رویداد جهانی